СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОСИЛИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack] НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
(Двадцать девятой сессии)
с. Новосилиш

24 июня 2014г 								                  №177
О назначении досрочных выборов Главы Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области

На основании решения двадцать восьмой сессии  Совета депутатов  Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 28.04.2014 года  № 172 « О досрочном прекращении полномочий Главы Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области Ерушникова Владимира Анатольевича», в соответствии со ст. 6 Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области», и п.2 статьи 8 Устава Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области Совет депутатов Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Назначить досрочные выборы Главы Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области на 14 сентября 2014 года.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления

Председатель Совета депутатов		                                А.Н. Гридина